d. Oest. ług. u. Arch.")
O ulepszeniu że.glowności rzek przez ich regulac.yę
Wiec hydroteehników w Petersburgu
Program wiecu (zjazdu) hydrotechników rządowych w r. 1894, zatwierdzony przez ministra komunikacyi

w d. 4 (16) sierpnia 1893 r. . . "
Porohy na Dnieprze
Statut organizacyjny dla służby hydrograficznej w Austryi
Śrubo-turbina ThornycroflFa'a. ,
Doświadczenia nad działaniem wód bieżących na dno piaszczyste
O zastawach murowanych w wielkich zbiornikach wody
Kanał między-oceanowy Nicaragua

VII. Kalprymetrya i fotometrya.